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 ظهر روز چهارشنبه بود، همزمان با ولادت حضرت صدیقه فاطمه و سالروز 
ی در مسیر زائران گلزار  که انفجار شهادت سردار عزیزمان. خبر رسید 
شهدای کرمان اتفاق افتاده است. در ابتدا برخی از رسانه ها اعام کردند 
که چند کپسول گاز که متعلق به موکب های مسیر بود، ترکیده است. اما 
ساعت حوالی 3 و 18 دقیقه ظهر بود که خبری مبنی بر انفجار دوم در مسیر 
زائران گلزار شهدا رسید. رئیس هال احمر و رئیس اورژانس کرمان هم از 
انتقال تعدادی از مجروحان به بیمارستان های کرمان خبر دادند. رسانه 
، از شهادت دست کم 20 تن از هموطنان مان خبر  ملی از طریق شبکه خبر
داد. تصاویر و فیلم های دلخراشی از مجروحان و شهدای حادثه در فضای 
ی دست به دست می شد اما هنوز جزئیات حادثه نامعلوم بود. بالاخره  مجاز
ی کرمان  حوالی ساعت 4 عصر بود که به صورت رسمی و از طریق استاندار
ی بودن حمله هنوز  یستی است اما بمب یا انتحار اعام شد انفجارها ترور
مشخص نیست. آنچه که تا به آن لحظه معلوم بود، این بود که تعدادی از 
هموطنان مان در کرمان مجروح و شهید شده اند. رئیس سازمان اورژانس 
کشور نیز ساعت 4 عصر اعام کرد که حادثه تا به این لحظه 20 شهید و 

بالای 70 نفر مجروح داشته است.
یستی کرمان  رفته رفته و با گذشت زمان، آمارها از تعداد شهدای حمله ترور
بیشتر می شد و تعداد شهدا از 20 به 74 نفر و بیش از 100 مجروح رسید. 
درنهایت ساعت 17 و 35 دقیقه رئیس اورژانس کرمان اعام کرد که تعداد 
شهدا به 103 نفر رسید. وزیر کشور در گفت وگویی تلویزیونی حادثه را این گونه 
تشریح کرد: »ساعت 3 بعد از ظهر اولین انفجار اتفاق می افتد و وقتی که 
مردم برای کمک به مصدومان جمع می شوند، انفجار دوم در حدود ساعت 
15:20 رخ می دهد و عمده شهدا و مجروحان ما در انفجار دوم دچار حادثه 
می شوند. پس از وقوع حادثه، مجروحان با حضور امدادگران اورژانس به 
بیمارستان منتقل می شوند. در مراسم  مختلف در نظر داشتند این عمل 
را انجام بدهند که توسط نیروهای امنیتی و اطاعاتی دستگیر شدند. 
ساعت18 و 12 دقیقه سازمان اورژانس کشور از افزایش تعداد مصدومان 
به 188 نفر خبر داد. همچنین پایگاه خبری پلیس اسامی شهدای فراجا 
یستی گلزار شهدای کرمان را اعام کرد. سرهنگ دوم شهید  در حادثه ترور
مهدی علوی، ستوان یکم شهید رضا مداح، ستوان یکم شهید محمد 
پورشیخ علی در این حادثه به فیض شهادت رسیده بودند. دقایقی بعد 
ی اسامی ایران در بیانیه ای پنجشنبه را در سراسر کشور  دولت جمهور
عزای عمومی اعام کرد. ساعت 18 و 44 دقیقه بالاخره اولین لیست از 
اسامی شهدای حادثه گلزار شهدای کرمان اعام شد. رسانه ملی حوالی 
ساعت 19 و 15 دقیقه شمار مصدومان و مجروحان این حادثه را 211 نفر 
اعام کرد. پس از چند دقیقه و در ابتدای چهارشنبه شب اعام شد که 
بیمارستان های کرمان به گروه خونی o منفی نیاز دارند. در پی این اعام 
کز درمانی کرمان به  عمومی، خبر رسید که مردم برای اهدای خون در مرا
صف شده اند. در این بین نیز برخی از هموطنان کرمانی برای پیدا کردن 
کز درمانی  گمشدگان خود در میان مصدومان و شهدای حادثه به مرا
و بیمارستان ها مراجعه کرده بودند. همین امر هم ظاهرا باعث ازدحام 

جمعیت در بیمارستان های کرمان شده بود. 

   بدانند این فاجعه آفرینی پاسخ سختی خواهد داشت
ساعت 20 و 21 دقیقه، رهبر انقاب با صدور پیامی این حادثه را تسلیت 
گفتند. در این پیام آمده بود: »دشمنان شرور و جنایتکار ملت ایران، 
یادی از مردم عزیز را در کرمان و در  یدند و جمع ز بار دیگر فاجعه آفر
فضای معطر مزار شهیدان، به شهادت رساندند. ملت ایران عزادار شد 
یادی در سوگ جگرگوشگان و عزیزان خود غرق ماتم  و خانواده های ز
یارت مرقد  شدند. جنایتکاران سنگدل نتوانستند عشق و شوق مردم به ز
سردار بزرگ شان، شهید قاسم سلیمانی را تحمل کنند. بدانند که سربازان 
راه روشن سلیمانی هم رذالت و جنایت آنان را تحمل نخواهند کرد. چه 
دست های آلوده به خون بیگناهان و چه مغزهای مفسد و شرارت زا که آنان 
کنون آماج قطعی سرکوب و مجازات  را به این گمراهی کشانده اند، از هم ا
عادلانه خواهند بود. بدانند که این فاجعه آفرینی پاسخ سختی در پی 
خواهد داشت باذن الله. اینجانب در عزای خانواده های مصیبت دیده با 
آنان همدل و همراهم و صبر و تسای آنان را از خداوند متعال مسألت 
می کنم. روح مطهر شهیدان ان شاءالله میهمان بانوی دو عالم و مادر 
شهیدان حضرت صدیقه  طاهره سام الله علیها است. با مجروحان حادثه 
همدردی می کنم و شفای آنان را از درگاه الهی خواستارم.« بهرام عین اللهی 
وزیر بهداشت، ساعت 22 چهارشنبه شب اعام کرد که شمار شهدای 
یستی کرمان 95 تن است و در شمارش اولیه، برخی اسامی و  حادثه ترور
شهدا چندبار شمارش شده بودند. همچنین مصدومان این 211 نفر است 
و در این بین نیز 111 عمل جراحی انجام شده است. فردای روز حادثه یعنی 
یستی گلزار  روز پنجشنبه 14 دی ماه اعام شد که تعداد شهدای حادثه ترور
شهدای کرمان 84 نفر بود و به این دلیل در شمارش خطا به وجود آمد که 
، اعضای پیکرها را در یک  برخی از شهدا، قطع عضو شده بودند. از این رو

ی کرده بودند و پس از شناسایی، اعضای پیکر تمام شهدا  کاور جمع آور
از آمار اعام شده، کاسته شد و آمار واقعی تعداد شهدا مشخص شد.

    داعش مسئولیت حمله تروریستی را برعهده گرفت
یستی  همچنان و تا قبل از ساعت 19 روز پنجشنبه عامان این حمله ترور
مشخص نشده بودند. بالاخره ساعت 19 و 57 دقیقه پنجشنبه شب، داعش 
در بیانیه ای مسئولیت این حمله را به عهده گرفت و اعام کرد که این حادثه 
یستی با نام های »عمر  یستی توسط دو نفر از اعضای این گروهک ترور ترور
ی انجام شده است. در  الموحد« و »سیف الله المجاهد« و کمربند انتحار
این بیانیه آمده بود هدف این حمله، کشتار و زخمی شدن شیعیان ایرانی 
بود که در مسیر گلزار سردار ایرانی قاسم سلیمانی بودند. در این بیانیه 

داعش آمده بود: »هر کجا یافتید، به قتل برسانید.«

   ۱۲ شهید افغانستانی
اداره کل اتباع و سازمان مهاجرین استان کرمان پنجشنبه شب اعام کرد در 
یستی کرمان، 12 نفر از این شهدا از اتباع افغانستان  میان شهدای حادثه ترور
یم تاجیک، محمدمتین  هستند. »رضا نورزهی، محمد قاسم احمدی، مر
احمدی، محمدتاجیک هند، نازنین فاطمه عزیزی، زهرا فیضی، نظیفه 
ی، نعمت الله آچکزهی، لطیفه آچکزهی، معصومه آچکزهی، رازگل  غفور
علیزهی« شهدای افغانستانی این حادثه بودند. همچنین در این بین نام 
ی  کنش های بسیار شهیده فائزه رحیمی دانشجوی دانشگاه فرهنگیان وا
یستی در کنار تابلویی  را در پی داشت. تصویری از این شهید حادثه ترور
ی دست به دست شد.  با نوشته : »با ولایت تا شهادت« در فضای مجاز
کن تهران بود و برای مراسم سالگرد شهادت سردار شهید  فائزه رحیمی سا
یستی روز چهارشنبه به شهادت  سلیمانی به کرمان رفته بود که در حادثه ترور
، پیکرش پنجشنبه شب از طریق فرودگاه مهرآباد به تهران  می رسد و در آخر
بازگشت. طبق اطاع رسانی انجام شده در کانال رسمی اطاع رسانی وزارت 
، روز جمعه بعد از اقامه نمازجمعه در  آموزش و پرورش، مراسم تشییع او

مصلی تهران با حضور اقشار مختلف مردم انجام شد. 
در این بین نیز براساس گفته رئیس اورژانس کرمان دو تن از امدادگران 
هال احمر با نام های علیرضا سعادت ماهانی و مکرمه حسینی در این 
حادثه به شهادت رسیدند. یکی از خانواده های کرمانی نیز 9 تن از اعضای 
یستی از دست داد. خانواده سلطانی نژاد یک  خود را در این حادثه ترور
ی کرده بودند تا به زائران خدمات رسانی  موکب در مسیر زائران راه انداز
کنند و درنتیجه انفجار 9 عضو خانواده به علت نزدیکی به انفجار شهید 
شدند. اعضای این خانواده در نزدیکی یکی از انفجارها بودند و دو تن از 
، عروس و پنج نوه این  ، دو دختر افراد این خانواده نیز مجروح شده اند. پسر

یستی کرمان به شهادت رسیدند. خانواده در حادثه ترور
 

   ۲۰ شهید دانش آموز
یر  ز و یثارگران  ا و  شاهد  امور  ر  مشاو گفته های  براساس  همچنین 
آموزش و پرورش، این حادثه 20 شهید دانش آموز نیز داشته است. زهرا 
کنون به دست ما رسیده است، در بین  مظفر گفت: »طبق اطاعاتی که تا
یستی گلزار شهدای کرمان یک دانشجومعلم شهیده و  شهدای انفجار ترور
حدود 20 دانش آموز شهید وجود دارند. طبق اسامی که از شهدای دانش آموز 
یم، از یک خانواده چهار شهید دانش آموز در مقطع ابتدایی  در اختیار دار
یم و از یک خانواده دیگر هم  و از پایه اول، دوم، سوم و پنجم دبستان دار

یم که یکی از فرزندان پایه ششم ابتدایی و دیگری پایه  دو فرزند شهید دار
گوار برای خانواده ها و مردم  یازدهم هنرستان است. این اتفاق خیلی نا
ایران است. برای هفته مقاومت و به مناسبت سالگرد شهادت حاج 
قاسم سلیمانی نیز برنامه اعزام دانش آموز و معلمان به کرمان و برای 
آشنایی با فرهنگ ایثار و شهادت را در دستور کار داشتیم اما هیچ کدام 
ی مقاومت در زمان انفجار در گلزار شهدا حاضر  از گروه های اعزامی اردو
نبودند و این 20 شهید دانش آموز کرمانی همراه با خانواده های خود در آنجا 
حضور داشتند.« میراحمدی، معاون امنیتی وزیر کشور نیز روز گذشته 
، افراد زیر 10 سال 9 نفر و 3۶ مرد  گفت: »تعداد شهدای زیر 18 سال 30 نفر
و 53 زن شهید شدند. جمع شهدا 89 نفر است که 7۶ نفر ایرانی و 13 
یست های خبیث نیز به  نفر افغانستانی هستند. باقی مانده اجساد ترور
کنون  ی انجام دادند، ا یستی که عملیات انتحار دست آمده و هر دو ترور
بخش هایی از بدن آنها در محل انجام عملیات به دست آمده است.« 
همچنین میراحمدی گفته که افراد مختلفی را سربازان گمنام امام زمان 
در 5 شهر و 5 استان دستگیر کرده اند که عوامل پشتیبان و مرتبط با این 
حادثه هستند. در ساعات آینده گزارش مشروح آن توسط دستگاه های 
یستی  امنیتی اعام می شود. درنهایت روز گذشته پیکر 44 شهید حادثه ترور

گلزار شهدای کرمان در کنار سردار سلیمانی تشییع شد. 

   گلوله های تروریسم
ایرانی بودن مان را هدف قرار داده اند

یست، دختر کاپشن صورتی  یستی کرمان نشان داد برای دشمن و ترور حادثه ترور
با گوشواره های قلبی یا امیرعلی افضلی چهار ساله یا نازنین فاطمه افغانستانی 
فرقی ندارد. مهم نیست چندساله ایم و با کدام لهجه و زبان گفت وگو می کنیم. 
همین که تمام مان به گرد نام ایران بگردیم و دل هایمان عزادار سردار عزیزمان 
یم. در این حادثه افراد با  یسم قرار می گیر است، هدف گلوله های نفرت و  ترور
یستی کرمان شهید  مشاغل و عناوین مختلفی به شهادت رسیدند. حادثه ترور
، دختربچه، پسربچه، معلم، امدادگر و حتی زن خانه دار داشت.  دانش آموز
یسم حتی با دختربچه ای با  این یعنی هدف گلوله ها مردم ایران بودند و ترور
گوشواره های قلبی هم دشمنی دارد. از این رو چهره های هنری، فرهنگی و 
کنش نشان دادند  یستی روز چهارشنبه وا ی نسبت به حادثه ترور ورزشی بسیار
و این بار در قالب یک سوگ ملی، شاهد یک وحدت ملی بودیم. اما برخی ها 
کنی  یستی را بهانه ای برای دودستگی و نفرت پرا مانند علی کریمی حادثه ترور
دوباره دیدند و با وجود این سوگ ملی، با موضعی حقیرانه، مقابل ملت ایران 
یادی از رشته های هنری، موسیقی تا  ایستادند. با این حال چهره های مشهور ز
ورزشی ترجیح دادند سکوت را بشکنند و در این سوگ ملی خودشان را با ملت 
کنش های آنان نیز همراهی و تشکر مردم ایران  ایران همنوا کنند. از این رو وا
را به همراه داشت. اینکه بالاخره همه گروه های سیاسی و فکری یک صدا بر 
یسم فرقی ندارد چقدر منتقد چپ هستیم یا چه  این باور رسیدند که برای ترور
میزان معتقد به راست. آنچه که هدف است، ملیت و مذهب است. حالا در 
ی، حرمت  این بین عده ای مانند علی کریمی و برخی از فعالان فضای مجاز
یست هایی مانند  ی هدف ترور داغ هموطنان شان را نگه نداشتند و دنباله رو
داعش، به دنبال عقده گشایی های سیاسی شان شدند. همین موضوع باعث 
ی با این چهره ها وجود نداشت این بار حتی منتقدترین  گر تا دیروز مرز شد ا
چهره های کشور نیز مرز بندی مشخصی با شادی کنان سوگ کرمان داشته 
باشند تا آنجا که افشین عا سرود: کسی که نان سگان می خورد چه می داند/ 

ی نشانه شرف است. غذا و شربت نذر

براساس اعلام وزارت آموزش وپرورش حادثه تروریستی کرمان 20 شهید دانش آموز داشت

دیدمکهجانممیرود
چرا استوری علی کریمی
تکلیفش را یکسره کرد؟

جادوگریکه
خودشراغیبکرد

ی اش را چندین بار  کنم. استور یک. دلم نمی خواهد باور 
کارهایش در یک  سال  می بینم. حواسم بود به حرف ها و 
. به عنوان طرفدارش دلم می خواست تمام آنچه در  اخیر
ــاز  ــد و ب ــب کن ــب تکذی ــت را یک ش ــت و نوش ــال گف ــن یک س ای
یمی ای که منجی همه تیم هایی بود  هم شود همان علی کر
ی می کرد. آرزو می کردم مانند همان فصلی  که برایش باز
که سرمربی سپیدرود بود و سر دروازه بانش داد زد که »وقت 
ی نمی خواهد امتیاز بگیرد« بیاید و سر  تلف نکند و اینجور
ن زمین  خودش داد بزند که این چه کارهایی است که درو

ی می کند.  اینستا و فضای مجاز
. یک بار دیگر در ذهن خودم مرور می کنم؛ خانواده هایی  دو
از کرمان و دیگر شهرها که با هر نیتی رفته اند مراسم سالگرد 
شهید قاسم سلیمانی؛ صدای انفجار می آید و 10 دقیقه 
. خبرهای ضد و نقیض همان  بعدش باز هم صدای انفجار
چیزی است که در همین اوقات در رسانه ها دست به دست 
ید و می نویسد که دیده  می شوند. هر کسی چیزی را می گو
که ندیده اند  یند  یا شنیده. بعضی ها هم چیزهایی می گو
کم کم تمام  یند. فاجعه  که بگو اما »مصلحت« می بینند 
خودش را با تمام وجود نشان می دهد. عکس ها و فیلم ها 
این حرف هاست.  از  نشان می دهند داستان، جدی تر 
یدن ها  ی زمین، اشک ها و بغض ها و دادها و دو خون های رو
را  نای و نفس بلندشدن  و  که خوابیده اند  و پیکرهایی 
ی صورت مان تمام حجم واقعیت  ندارند، می خواباند رو
گلزار رفته اند مستقیم سمت  که از  را. بچه ها، بچه هایی 
آسمان، دردمان را عمیق تر به رخ می کشد. یکی نیست 
ــته ها،  ــد از کش ــه می گوین ــی ک ــن عددهای ــد ای ی ــانه ها بگو ــه رس ب
فقط شماره نیستند و آدمند و این آدم ها حتما خانواده هم 
دارند. عددها به سرعت بیشتر می شوند. دلت می خواهد 
جلوی آن را بگیری اما نمی توانی و فقط باید آن را منتقل 
کنی برای آنهایی که منتظر اخبار واقعی هستند. کودکان و 
زنان و مردانی که هموطنت هستند رفته اند و دیگر در وطنت 
کی  زنده نیستند و شواهد و اخبار هم می گویند به طرز درد نا
رفته اند. غصه ات می گیرد و دلت می خواهد بغض کنی برای 

ــد.  ک می رون ــر خا ی همه آرزوهایی که ز
ی  گرامش متنی را استور ی صفحه اینستا یمی رو سه. علی کر
ی و شربت بری ولی انتقام سخت  می کند. »برای غذای نذر
و  شت تر  ز هم  متنش  ز  ا یش  هشتگ ها  » بشه نصیبت 
یکن محبوبت مستجاب  سخیف تر است. دعاهایت برای باز
یکنی که آرزوهای  نشده است. آرزوهایی که داشتی برای باز
ملی و باشگاهی ات را داخل زمین برآورده می کرد به باد رفته 
است. او که پایش را برای موفقیت پیراهن قرمز می دواند و به 
ی تمام خط قرمزها.  خطر می انداخت حالا پایش را گذاشته رو
تمام خط قرمزهایی که در همه جای دنیا خط قرمز هستند 
ی آنها رد  و قبا هم بوده و با هر دلیل و توجیهی، کسی از رو
کانتش را در دست گرفته اند  یمی یا آنهایی که ا نمی شود. کر
اما رد شده اند. حالا دیگر او برایت محبوب نیست. افسوس 
ی دیوار اتاقت  ی برای آن زمانی که عکس هایش رو می خور
بوده اند. برای همه دادهایی که به خاطرش زده ای. برای همه 

وقت هایی که برای او تلف کردی. از چشمانت افتاده اند.
 عکس های بچه هایی که در کرمان از دست رفته اند و آنهایی 
که حتی نشانی هم ندارند به جز کاپشن و گوشواره قلبی، 
ی و  یمی را از ذهنت در می آور کر تنفرت را بیشتر می کند. 
ی. می گویی کاش مطالعه کرده بود و می دانست  دور می انداز
که دشمنی هم راه و رسم دارد و بر فرض که با حکومت یا 
گفته  که سعدی  سیستمی دشمنی دارد هم خوانده بود 
، جای شادمانی نیست/ که زندگانی  گر بمرد عدو است: »ا
ما نیز جاودانی نیست« و باز سروده که »شادمانی مکن که 
ــا  ــرد« و دشمنی ب ــو هم از مرگ جان نخواهی ب دشمن مرد/ ت
که هنوز نشانه ای از  کودکی  هموطنانت؟ و دشمنی با آن 
او نیست؟ و دشمنی با وطنت؟ و کاش باز جناب سعدی 
که »تو هم ایمن مباش و  یمی می خواند  بود و در گوش کر
یند/ شادکامی مکن که  / که فلک هیچ دوست نگز غره مشو
دشمن مرد/ مرغ، دانه یکان یکان چیند« و تاسف آور اینکه 
همه این ابیات با پیش فرض دشمنی است و درد اینکه باید 

ی.  ــرای هموطنت درس اخاق دشمنی بگذار ب
کار  ی های بعدش  ی و استور یمی با این استور کر  . چهار
را به جایی رساند تا رضا امیرخانی هم که پیش از این از 
کنش  یمی دفاع کرده نسبت به اظهارات توهین آمیزش وا کر
نشان دهد و بنویسد: »هر روز پرت تر از دیروز کاش محفلی 
که تاش کرد او را از ایران خارج کند، گردن بگیرد... علی 
ــد و این جور مفتضح نباشد.«  ــران بمان یمی می توانست ای کر
ــر می خواهد که معدود طرفدارانت در داخل را هم  واقعا هن
به سمتی ببری که نخواهند و نتوانند از حرف ها و کارهایت 
دفاع کنند و حمله کنند به آنچه از دهانت خارج می شود. 
یبل زد؛ از اخاق و شرافت گرفته تا  یمی این بار همه را در کر
طرفداران و حامیانش در داخل و حتی خارج از ایران را. کاش 
یمی مرور کند چه کسانی و از کدام کشورها ترور کرمان را  کر
محکوم کردند و هنرمندان و ورزشکارانی که پیش از این و در 
یخی سکوت کرده بودند، این بار نتوانستند  اتفاقات تلخ و تار
یمی هر قدر توضیح بدهد هم این برچسب  سکوت نکنند. کر
ی پیشانی اش خورد که از مرگ هموطنانش خوشحالی  تا ابد رو
کرد و دیگر کسی یادش نمی آید او مثا مخالف و مبارز یک 

سیستم یا حکومت بود. 
این مطلب می توانست در هشت بخش نوشته شود، اما برای 
یمی  روایت چگونگی نیست شدن اعتبار و آبرو و محبوبیت کر
و دور انداختنش از دل ها و ذهن ها همین روایت چهارگانه 
گر کسی خواست سقوط یک ستاره  کفایت می کند؛ بعدها ا
یمی، درست ترین، کامل ترین  را روایت کند داستان علی کر

و البته تلخ ترین قصه است. 

ابعاد جنایت کرمان به روایت وزارت اطلاعات
شبکه پشتیبانی تروریست ها بازداشت شد

یستی اخیر که در سالگرد شهادت سردار بزرگ جهان اسام، شهید  با تاسف و اندوهی عمیق از فاجعه  ترور
سپهبد قاسم سلیمانی )ره( اتفاق افتاد و با عرض تسلیت شهادت مظلومانه  جمعی از هموطنان به خون 
« کرمان و به ویژه به خانواده های عزیز داغ دیده، و با  خفته، به ملت سرافراز ایران، به مردم »سلیمانی پرور
مسالت خاضعانه از درگاه احدیت برای شفای عاجل و کامل آسیب دیدگان، به استحضار ملت شریف 

ایران می رساند:
، سربازان گمنام امام زمان )عج( اولین ردهای  یست داعشی را کشف و به منظور شناسایی سایر عوامل همکار و حمایت کننده  1 در زمان کوتاهی پس از وقوع آن حادثه  جان سوز عوامل ترور
 ، ی کلیه  واحدهای امنیتی، انتظامی و اطاعاتی کشور ، با همکار یست ها و نیز جنایتکاران احتمالی دیگر ترور

اقدامات گسترده  اطاعاتی، فنی و امنیتی سراسری را به اجرا گذاشتند.
یست دوم هنوز  ی، یک نفر ملیت تاجیکستانی داشته و هویت ترور یست معدوم انتحار به صورت قطعی احراز نشده است.2 از دو ترور
، اولین عملیات دستگیری عوامل مذکور  یست ها به داخل کشور در غروب روز حادثه انجام شد.3 با شناسایی عوامل انتقال ترور
یست معدوم در حومه   ، شناسایی و 4 در بامداد روز بعد )پنجشنبه 14 دی ماه( اقامتگاه مورد استفاده  دو ترور شهر کرمان شناسایی و نیز 2 عنصر پشتیبانی و تامین کننده  اقامتگاه مذکور

بازداشت شدند.

یستی و مرتبطان آن در ۶ استان کشور شناسایی  و بازداشت شدند. قطعا این عملیات تا بازداشت آخرین فردی که به هر شکل و به هر اندازه در 5 در ادامه  عملیات، 9 نفر از شبکه  پشتیبانی تیم ترور
پشتیبانی از جنایتکاران مورد نظر دخالت داشته  است، استمرار خواهد یافت.

یست ها  بود که می توانست بیانگر احتمال وجود و مراجعه  عوامل دیگر برای انتقال مواد انفجاری و به کارگیری 6 عدم صدور بیانیه تا این لحظه، به دلیل کشف تجهیزات انفجاری آماده در محل اقامت ترور
یموت کنترل  ی، 2 دستگاه ر : 2 جلیقه انفجار کن باشد. بخشی از تجهیزات مکشوفه عبارتند از در سایر اما
ی، سیم کشی های آماده  ی، چند هزار ساچمه  مورد استفاده در جلیقه های انفجار ، 2 چاشنی انفجار از راه دور

ی. شده برای جلیقه ها و مقادیری مواد اولیه  انفجار
، با تمام  ظرفیت های موجود در حال انجام است، لذا سایر اطاعات حاصله در زمان مقتضی به استحضار 7 از آنجا که عملیات شناسایی و نیز اقدامات تامین ثانویه در گستره  داخل و خارج از کشور

ملت شریف ایران خواهد رسید.
در مراسم تشییع شهدا و محکومیت شدید آن اقدام کور تروریستی، همچون همیشه خنثی کننده  فتنه ها و 8 حضور گسترده  ملت شریف ایران اسامی در ادامه  گردهمایی های بزرگداشت شهید سلیمانی )ره( و نیز 
توطئه های دشمنان، من جمله مزدوران داعشی و داعش سازان آمریکایی و صهیونیستی بوده و خواهد بود. سربازان گمنام 
امام زمان )عج( ضمن تعظیم در برابر عظمت این ملت بزرگ، با تاسی به منویات رهبر حکیم انقاب اسامی، اطمینان 

می دهند که »سربازان راه سلیمانی به رذالت جنایتکاران، پاسخ سختی خواهند داد.«

سیدمهدی موسوی تبار
دبیر فرهیختگان آنلاین

زینب مرزوقی
خبرنگار گروه نقد روز


